
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗУНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 г. № 1 К б
пгт. ^пазуновка

О внесении изменений в постановление 
администрации Глазуновского района 
от 30.12.2016г. № 361

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Законом Орловской области от 10.11.2015 года № 1872-03 «Об отдельных 
правоотношениях связанных с предоставлением в собственность гражданам 
земельных участков на территории Орловской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Глазуновского района Орловской области от 30.12.2016г. № 361 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков в 
собственность гражданам, имеющих трех и более детей для индивидуального 
жилищного строительства»:

- пункт 2.4 читать в новой редакции «Срок предоставления 
муниципальной услуги составляет 20 дней со дня опубликования в 
установленном порядке утвержденного перечня земельных участков, 
предназначенных для предоставления многодетным семьям, с учетом 
очередности многодетных семей и количества сформированных земельных 
участков »

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Глазуновского района Орловской области 
Рязанцеву Л.А.

Глава администрации А.А.Осин


